

Dávateľ: IČO:36191833 IČ DPH:SK2020059030 DEKORT spol. s r.o., Štefánikova 42 040 00 Košice		Odberateľ: IČO 00610301 DETSKY DOMOV	
27/17		Dátum dodania: 05.01.2011 Dátum vyhotovenia: 05.01.2011 Dátum splatnosti: 19.01.2011	
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008			

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MC	*PCB	PredCena	Spolu
61110	HYD.KUR.TRUPY CHLAD.VOLNE	20%	0.604	kg	0.375	0.45	0.27
63023	BRAV.STEHO	20%	0.858	kg	2.742	3.29	2.82
63421	SALAMA JEMNA DALTON	20%	0.454	kg	1.575	1.89	0.86
59177	MANDARINKY 1kg BAL.SPAN.	20%	1	ks	0.825	0.99	0.99
59111	PETRZ./PASTER.kg PL	20%	0.2	kg	0.992	1.19	0.24
59180	KALERAB kg PL	20%	0.155	kg	0.542	0.65	0.10
59100	MRKVA kg PL	20%	0.32	kg	0.542	0.65	0.21
59091	ZEMIAKY 2kg BAL. SK	20%	2	ks	1.075	1.29	2.38
61108	HYD.KUR.STVRTE CHIAD.VOLNE	20%	2.102	kg	1.158	1.39	2.92
59135	PAPRIKA PCR IIA/kg MAROKO	20%	0.145	kg	2.408	2.99	0.42
43573	ST.UHORKY 680g COLONIA	20%	1	ks	0.608	0.73	0.73
42323	DZ.CBA CUCOR-JABL.260g	20%	1	ks	0.633	0.76	0.76
42321	DZ.CBA JAHOD-JABL.260g	20%	1	ks	0.542	0.65	0.65
42227	KOM.JAHODY LIGHT 425ml GIA	20%	2	ks	0.492	0.59	1.18
42258	KOM.ANANAS KOCKY 567g CBA	20%	1	ks	0.608	0.73	0.73
9240	ZLATA STUDNA 0,5l JEMNE PE	20%	1	ks	0.333	0.40	0.40
12373	HRSTKA 500g POL.MIX THYMOS	20%	1	ks	0.708	0.85	0.85
12192	RYZA GULATA 900g MANYA	20%	1	ks	0.717	0.86	0.86
12942	CEST.FRESH 400g FLIACKY	20%	2	ks	0.325	0.39	0.78
12432	CEST.TRABEL REZ.TEN.N.400g	20%	1	ks	0.350	0.42	0.42
38199	SED.PISKOTY 240g PALFINO	20%	1	ks	0.958	1.15	1.15
18141	OETKER PUDING COKOL.45g OR	20%	3	ks	0.242	0.29	0.87
59063	ZELER kg SLOV.	20%	0.125	kg	0.708	0.85	0.11
59069	JABLKA GOLDEN IIA/kg TAL.	20%	0.145	kg	0.825	0.99	0.74
38620	PERNIK 45g CBA SLIV.PL.M	20%	1	ks	0.158	0.19	0.19
740	VETO FIT 400g	20%	1	ks	0.725	0.87	0.87
525	VAM.VIANOČKA S HR.300g JP	20%	2	ks	0.708	0.85	1.70
522	VAM.BAGETA 110g TJKOVA	20%	2	ks	0.150	0.18	0.30
524	VAM.ROZOK SOJOVY 60g OST.P	20%	12	ks	0.100	0.12	1.44
1560	MLIEKO TR.CBA 0,5% 1l	20%	2	ks	0.408	0.49	0.98

Doklad: 50091 zo dňa: 05.01.2011 Spolu za doklad: 36.38

gČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Sažzba	Cena bez dane	DPH			Spolu s daňou
20 %	22.15	4.43			26.58

Spolu:	22.15	4.43			26.58
		Základ dane:			22.15

SUMA NA ÚHRADU	26.58 EUR
----------------	-----------

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SK	Prepočet na SKK	800.75 SK
------------------------------------	-----------------	-----------

Predajňa: DEKORT spol. s r.o.
 Uralská 3
 040 11 Košice

040 11 040 11

Vyhotovil: